



سقوط!

مسلم مجدعی:

نفت مسجد سلیمان با قدرت در لیگ می ماند

« از اوضاع نفت پراسان بگویم، چه شد تیمی که خوب نتیجه می گرفت به یکباره سیر نزولی را در پیش گرفت تا در انتهای جدول قرار بگیرد؟ همان طور که اشاره داشتیم، ما لیگ را خیلی خوب شروع کردیم، تا بازی پرسپولیس خیلی خوب بودیم و اکثر اشتباهات کم بود. اما امتیاز ۴ و ۳ تیم اول جدول بودیم، اما بعد از شکست مقابل پرسپولیس همه چیز به یکباره خراب شد. چند باخت پشت سر هم شروع کردیم، اما بعد از آن تیم ما خوب بازی می کردیم، اما بدشانسی و نیز مصدومیت بعضی از بازیکنان مزید بر علت شد که نتیجه تکریم، مثلا بازی با تراکتور که بازی برده و با شکست عوض کردیم و حتی در دقیقه پایانی بازی، توپ ما مقابل دروازه خالی به تیر خورد تا بازی مساوی نشود؛ اما من مطمئن هستم این اوضاع درست می شود و دوباره مثل ابتدای فصل نتایج خوبی می گیریم.

« الان وضعیت تیم چطور است؟ خنثا را نسکر اوضاع خوب است بعد از نتایجی که در پنج شش هفته قبل از تعطیلات لیگ برای نفت رقم خورد، تمریناتمان به نسبت سایر تیمها زودتر شروع شد، و این یک فوتهای است که در احوال تمرین می کنیم. امیدوارم بتوانیم آن نتایج را جبران کنیم؛ زیرا معتقدم تیم ما از نظر فنی تیم خوبی است و این مهم را در هفته های ابتدایی لیگ نشان داده بودیم. فکر می کنم گادفر نیز نقاط ضعف تیم را در این مدت بررسی کرده اند و مطمئنا با تمرین و کار بیشتر تقصیص های موجود برطرف خواهد شد.

« اگر مشکل تیم فنی نیست، پس مشکل چه بوده؟ عقیده دارم مشکل تیم روحی و روانی بود و استرس از شکست باعث شد نتوانیم به عملکرد پیاپیمان رسیدیم. ما سفا نه بعد از اینکه یک شکست سنگین داشتیم و بازهم تکرار شد، استرس زیادی در وجود بازیکنان و همه

آرزوهای ما را برآورده نمی کند. ما با یک رنکاواری دوباره پروزهای خوب پرگردد و دل هواداران را شاد کند. ما مسلم مجدعی، هافبک تیم نفت مسجد سلیمان گفت و گویی در خصوص وضعیت این تیم داشتیم که با هم می خوانیم.



صعود بانوی کوهنورد نفت و گاز گچساران به قله آیلند پیک

همکار کوهنوردان در شرکت نفت و گاز گچساران در یک صعود بین المللی موفق شد به قله ۶۱۸۹ متری آیلند پیک صعود کنند. نگاه شاگرمی که در دیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران مشغول به کار است، موفق شد در آخرین صعود خود در کشور نیپال، به قله آیلند پیک صعود کند. این بانوی همکار و کوهنورد که سال ها صعود به قله مختلف داخلی و بین المللی را در کارنامه خود دارد، این بار بعد از صعود به قله شیش هزار و ۱۸۹ متری در کشور نیپال گفت: این سفر تقریباً ۲۰ روز از تاریخ ۲۴ مهر تا ۲ آبان به طول انجامید. این قله در کشور زیبای نیپال است و برنامه صعود من شامل سه بخش بود. به بیس کمپ اورست به ارتفاع ۵۲۴۴ متر صعود کردم، سپس به قله آیلند پیک ۵۵۵۰ متر

جمعیت وجود و به نذر من همین نیز ماملی شد که در نظر روحی در شرایط نامناسبی قرار بگیرم و از آنجا که در ایران شرایط لازم برای رنکاواری بازیکنان وجود ندارد، ما کار سختی برای بازگشت به شرایط روحی روانی پیش از این شکست ها داشتیم؛ اما امیدوارم در این تعطیلات هم از نظر روحی و هم فنی رنکاواری نسویم و به شرایط بهتری برسیم.

« نفتی رضا مهاجری سرمربی تیم در این شکست ها چند بود و اینکه راهحلی برای این موضوع نداشت؟ سرمربی تیم مردم تلاش جوشی را انجام داد. ایشان تمام نکات فنی را به ما بازگو می کردند. همان طور که همه در پیروزی تیم هستند و نفسی دارند در شکست هم به اندازه صعود سویم هستند؛ اما آقای مهاجری هم در برهه ای که این شکست ها را داشتیم، واقعا ناراحت بود و نماز به سواحت داشت؛ اما خدا را نسکر اکنون شرایط بهتری دارد و با تیم به صورتی کار می کند که بتوانیم شرایط را برگردانیم. همه اعضای مجموعه تا نماند نمانند و تنها هدف ما جبران نتایج است. ضمن اینکه بازی های زیادی باقی مانده و ما می توانیم شرایط بهتری را باعث بازیکنان و تمام اعضای کادر فنی رقم بزنیم.

« اسامی مشکل مالی نداشتند؟ اینکه بگویم نداشتیم، درست نیست؛ اما نسبت به سال های گذشته بهتر است. باور کنید ما نسبت به سایر تیمها کمترین در یافتی را داشتیم. امیدوارم بخت تفریق پول به بازیکنان حل شود تا بازیکنان با شرایط روحی و انگیزه بیشتر کار کنند. مدیریت باشگاه فاده اند که بزودی مشکل حل می شود.

« الان شما در رده یازدهم هستید، جعفر به با امیدوارید؟ متأسفانه در جایگاه یازدهم هستیم؛ اما جاگاه واقعی ما اینجا نیست و تیم مس کرمان و ملوان هم با ما هم امتیاز هستند. این یعنی که با یک بود می توانیم حداقل دو به صعود کنیم و موقتی از منطقه خطر دور شویم. متأسفانه اینکه سقوط می کنیم و اوضاع خوب نیست، حرف های است که زده می شود. اگر امدادمان باشد در شروع فصل و تا پیش از نتایج ما می کشند. ملوان و مس کرمان هم می کنند و قبل از آن هم از تیمهای دیگر نام می برند. در حالی که به نظر من صحبت دربار و اینکه چه تیم هایی سقوط می کنند، زود است و ما اصلا به سقوط فکری نمی کنیم؛ چون تیم ما نتایج را جبران خواهد کرد. ما اصلا دربار تیم مان فکر مکنی در سر نداریم و مثبت فکر می کنیم و این باور را داریم که می توانیم به رده های بهتری در جدول برسیم.

« تیم فوتبال پائون بلانز نفت آبادان، بازمهر صدر جدول سوپر لیگ فوتبال زنان را به هیچ تیمی ندادند؛ مگر بازی پرساسانی در هفته پنجم، جشنواره گل به راه انداختند تا به صدر نشینی و یکم بازی خود در این رقابتها ادامه دهند. تیم فوتبال پائون بلانز نفت آبادان در شیراز، مهمان تیم یونانگان صنعت فجر شیراز بود که موفق شد سهگانه ملولتی، کافه هزاران و زهره کاروند از روی نقطه

را با نتیجه ۷ بر یک شکست دهد. تیم فوتبال پائون بلانز نفت آبادان با این پیروزی ۲۴ امتیازی شد، و به صدرنشینی خود ادامه داد. فرشته خسروی، بازیکنی با سابقه آبادانی ها در این بازی، سهگانه نیم بود و با اینکه هیچ گلی نزد؛ اما سه پاسی گل داد. گل های پائون بلانز نفت آبادان در شیراز، چهار اسدی الکل، قاسم رحمتی، سهراب



عضویت همکار نفتی در فدراسیون جهانی پرورش اندام

یکی از کارکنان شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب که از قهرمانان رشته بدنسازی است، به عضویت فدراسیون جهانی پرورش اندام درآمد. مهدی فتوایی از کارکنان شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب که در واحد مهندسی ساختمان مشغول به کار است، به عضویت جامعه مربیان فدراسیون جهانی بدنسازی و پرورش اندام درآمد. شایان ذکر است، یک دوره

مربیگری با حضور علاقه مندان این رشته و با حضور رافائل سانتوچاگومز (به عنوان مدرس) و نسیز زاده، رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام کشورمان در استان خوزستان محسوب می شود.

مربیگری با حضور علاقه مندان این رشته و با حضور رافائل سانتوچاگومز (به عنوان مدرس) و نسیز زاده، رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام کشورمان در استان خوزستان محسوب می شود.

عضویت فدراسیون جهانی پرورش اندام در پیاد، فتوایی به عنوان اولین و تنها مربی رسمی فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام کشورمان در استان خوزستان محسوب می شود.

مقام قهرمانی کسب کرده است. فتوایی گفت، وی در رشته های ورزشی دیگر هم تئیس روی میز نیز فعال بوده و در المپیادهای برگزار شده سراسری وزارت نفت

